
 
 

UCHWAŁA NR LVI/414/2022 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz  art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa.  

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw na terenie Gminy Mirzec: 

1) Sołectwo Gadka                 Alicja Górska; 

2) Sołectwo Jagodne              Teresa Sieczka; 

3) Sołectwo Małyszyn            Iwona Stępień; 

4) Sołectwo Mirzec I              Joanna Stępień; 

5) Sołectwo Mirzec II            Bernadeta Kalista; 

6) Sołectwo Osiny                  Roman Stompór; 

7) Sołectwo Ostrożanka         Tadeusz Chojnacki; 

8) Sołectwo Trębowiec          Stanisław Seweryn; 

9) Sołectwo Tychów Nowy   Jadwiga Matysek; 

10) Sołectwo Tychów Stary    Jan Myszka. 

§ 2. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od sumy kwot zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Mircu. 

2. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów należności z tytułu opłaty  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi do trzeciego dnia włącznie następującego po terminach płatności tej opłaty ustalonych Uchwałą 
Nr XXV/163/2016 Rady Gminy w Mircu z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Mirzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 153



§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Mircu Nr VI/48/2019 z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso i Uchwała Rady Gminy w Mircu Nr XVI/115/2019 z dnia 
25 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/48/2019 Rady Gminy w Mircu z dnia 18 lutego 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-09T09:26:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




